

БУХГАЛТЕРСКИЙ БАЛАНС
на 1 января 2023 года

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Буг-Лизинг"
Учетный номер плательщика	200395781
Вид экономической деятельности	финансовый лизинг
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	Юридическое лицо без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.руб.
Адрес	г.Брест,ул.Энгельса,дом 11

Дата утверждения	
Дата отправки	
Дата принятия	

Активы	Код строки	На 31 декабря 2022 года	На 31 декабря 2021 г.
1	2	3	4
I. ДОЛГОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Основные средства	110	190	29
Нематериальные активы	120		
Доходные вложения в материальные активы	130	-	-
в том числе:			
инвестиционная недвижимость	131		
предметы финансовой аренды (лизинга)	132		
прочие доходные вложения в материальные активы	133	-	-
Вложения в долгосрочные активы	140		
Долгосрочные финансовые вложения	150	18	31
Отложенные налоговые активы	160		-
Долгосрочная дебиторская задолженность	170	769	668
Прочие долгосрочные активы	180		
ИТОГО по разделу I	190	977	728
II. КРАТКОСРОЧНЫЕ АКТИВЫ			
Запасы	210	5	5
в том числе:			
материалы	211	5	5
животные на выращивании и откорме	212	-	-
незавершенное производство	213	-	-
готовая продукция и товары	214		
товары отгруженные	215	-	-
прочие запасы	216	-	-
Долгосрочные активы, предназначенные для реализации	220		1
Расходы будущих периодов	230	1	1
Налог на добавленную стоимость по приобретенным товарам, работам, услугам	240	-	
Краткосрочная дебиторская задолженность	250	2 005	1 831
Краткосрочные финансовые вложения	260		50
Денежные средства и их эквиваленты	270	516	432
Прочие краткосрочные активы	280		1
ИТОГО по разделу II	290	2 527	2 321
БАЛАНС	300	3 504	3 049

Собственный капитал и обязательства	Код строки	На 31 декабря 2022 года	На 31 декабря 2021 г.
1	2	3	4
III. СОБСТВЕННЫЙ КАПИТАЛ			
Уставный капитал	410	158	158
Неоплаченная часть уставного капитала	420	-	-
Собственные акции (доли в уставном капитале)	430	-	-
Резервный капитал	440	-	-
Добавочный капитал	450	66	49
Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	460	926	839
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода	470	-	-
Целевое финансирование	480	-	-
ИТОГО по разделу III	490	1 150	1 046
IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Долгосрочные кредиты и займы	510	1 287	809
Долгосрочные обязательства по лизинговым платежам	520	-	-
Отложенные налоговые обязательства	530	9	8
Доходы будущих периодов	540	-	-
Резервы предстоящих платежей	550	-	-
Прочие долгосрочные обязательства	560	101	111
ИТОГО по разделу IV	590	1 397	928
V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА			
Краткосрочные кредиты и займы	610	216	70
Краткосрочная часть долгосрочных обязательств	620	363	579
Краткосрочная кредиторская задолженность	630	196	252
в том числе:			
поставщикам, подрядчикам, исполнителям	631	26	41
по авансам полученным	632	59	113
по налогам и сборам	633	51	23
по социальному страхованию и обеспечению	634	-	1
по оплате труда	635	-	2
по лизинговым платежам	636	-	12
собственнику имущества (учредителям, участникам)	637	60	60
прочим кредиторам	638	-	-
Обязательства, предназначенные для реализации	640	-	-
Доходы будущих периодов	650	-	-
Резервы предстоящих платежей	660	-	-
Прочие краткосрочные обязательства	670	182	174
ИТОГО по разделу V	690	957	1 075
БАЛАНС	700	3 504	3 049

Руководитель

Главный бухгалтер

14 марта 2023 г.



(подпись)

(подпись)

И.В.Юшкевич

(инициалы, фамилия)

Т.П.Хомич

(инициалы, фамилия)

ОТЧЕТ
о прибылях и убытках
за январь - декабрь 2022 года

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Буг-Лизинг"
Учетный номер плательщика	200395781
Вид экономической деятельности	финансовый лизинг
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	Юридическое лицо без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.руб.
	г.Брест, ул.Энгельса, дом 11

Наименование показателей	Код строки	За январь - декабрь 2022 года	За январь - декабрь 2021 года
1	2	3	4
Выручка от реализации продукции, товаров, работ, услуг	010	437	353
Себестоимость реализованной продукции, товаров, работ, услуг	020	(192)	(218)
Валовая прибыль (010-020)	030	245	135
Управленческие расходы	040		
Расходы на реализацию	050		
Прибыль (убыток) от реализации продукции, товаров, работ, услуг (030-040-050)	060	245	135
Прочие доходы по текущей деятельности	070	663	1 279
Прочие расходы по текущей деятельности	080	(738)	(1 345)
Прибыль (убыток) от текущей деятельности (±060+070-080)	090	170	69
Доходы по инвестиционной деятельности	100	3 088	3 061
в том числе:			
доходы от выбытия основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	101	32	273
доходы от участия в уставном капитале других организаций	102	-	-
проценты к получению	103	25	27
прочие доходы по инвестиционной деятельности	104	3 031	2 761
Расходы по инвестиционной деятельности	110	(3 008)	(2 905)
в том числе:			
расходы от выбытия основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	111	(16)	(187)
прочие расходы по инвестиционной деятельности	112	(2 992)	(2 718)
Доходы по финансовой деятельности	120	1 082	316
в том числе:			
курсовые разницы от пересчета активов и обязательств	121	1 082	316
прочие доходы по финансовой деятельности	122		-
Расходы по финансовой деятельности	130	(1 223)	(481)
в том числе:			
проценты к уплате	131	(154)	(112)
курсовые разницы от пересчета активов и обязательств	132	(1 069)	(369)
прочие расходы по финансовой деятельности	133	-	
Прибыль (убыток) от инвестиционной и финансовой деятельности (100-110+120-130)	140	(61)	(9)
Прибыль (убыток) до налогообложения (±090±140)	150	109	60
Налог на прибыль	160	(22)	(14)
Изменение отложенных налоговых активов	170		
Изменение отложенных налоговых обязательств	180		

Прочие налоги и сборы, исчисляемые из прибыли (дохода)	190	-	-
Прочие платежи, исчисляемые из прибыли (дохода)	200		
Чистая прибыль (убыток) ($\pm 150-160 \pm 170 \pm 180-190-200$)	210	87	46
Результат от переоценки долгосрочных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	220	17	
Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	230		
Совокупная прибыль (убыток) ($\pm 210 \pm 220 \pm 230$)	240	104	46
Базовая прибыль (убыток) на акцию	250	-	-
Разводненная прибыль (убыток) на акцию	260	-	-

Руководитель

Главный бухгалтер

14 марта 2023 г.



[Signature]
(подпись)
[Signature]
(подпись)

И.В.Юшкевич

(инициалы, фамилия)

Т.П.Хомич

(инициалы, фамилия)

ОТЧЕТ
об изменении собственного капитала
за январь - декабрь 2022 года

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Буг-Лизинг"
Учетный номер плательщика	200395781
Вид экономической деятельности	финансовый лизинг
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	Юридическое лицо без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.руб.
Адрес	г.Брест, ул.Энгельса, дом 11

Наименование показателей	Код строки	Уставный капитал	Неоплаченная часть уставного капитала	Собственные акции (доли в уставном капитале)	Резервный капитал	Добавочный капитал	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	Чистая прибыль (убыток)	Итого
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Остаток на 31.12.2020 г.	010	158	-	-	-	49	793	-	1 000
Корректировки в связи с изменением учетной политики	020	-	-	-	-	-	-	-	-
Корректировки в связи с исправлением ошибок	030	-	-	-	-	-	-	-	-
Скорректированный остаток на 31.12.2020 г.	040	158	-	-	-	49	793	-	1 000
За январь - декабрь 2021 года									
Увеличение собственного капитала - всего	050	-	-	-	-	-	46	-	46
в том числе:									
чистая прибыль	051	-	-	-	-	-	46	-	46
переоценка долгосрочных активов	052	-	-	-	-	-	-	-	-
доходы от прочих операций, не включаемые в чистую прибыль (убыток)	053	-	-	-	-	-	-	-	-
выпуск дополнительных акций	054	-	-	-	-	-	-	-	-
увеличение номинальной стоимости акций	055	-	-	-	-	-	-	-	-
вклады собственника имущества (учредителей, участников)	056	-	-	-	-	-	-	-	-
реорганизация	057	-	-	-	-	-	-	-	-
	058	-	-	-	-	-	-	-	-
	059	-	-	-	-	-	-	-	-
Уменьшение собственного капитала - всего	060	-	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
убыток	061	-	-	-	-	-	-	-	-
переоценка долгосрочных активов	062	-	-	-	-	-	-	-	-
расходы от прочих операций, не включаемые в чистую прибыль (убыток)	063	-	-	-	-	-	-	-	-
уменьшение номинальной стоимости акций	064	-	-	-	-	-	-	-	-
выкуп акций (долей в уставном капитале)	065	-	-	-	-	-	-	-	-
дивиденды и другие доходы от участия в уставном капитале организации	066	-	-	-	-	-	-	-	-
Выход из состава учредителей	067	-	-	-	-	-	-	-	-
	068	-	-	-	-	-	-	-	-
	069	-	-	-	-	-	-	-	-

Изменение уставного капитала	070		-	-	-	-	-	-	-
Изменение резервного капитала	080		-	-	-	-	-	-	-
Изменение добавочного капитала	090	-	-	-	-	-	-	-	-
Остаток на 31.12.2021 г.	100	158	-	-	-	49	839	-	1 046
Остаток на 31.12.2021 г.	110	158	-	-	-	49	839	-	1 046
Корректировки в связи с изменением учетной политики	120	-	-	-	-	-	-	-	-
Корректировки в связи с исправлением ошибок	130	-	-	-	-	-	-	-	-
Скорректированный остаток на 31.12.2021 г.	140	158	-	-	-	49	839	-	1 046
За январь - декабрь 2022 года									
Увеличение собственного капитала - всего	150	-	-	-	-	17	87	-	104
в том числе:									
чистая прибыль	151	-	-	-	-	-	87	-	87
переоценка долгосрочных активов	152	-	-	-	-	17	-	-	17
доходы от прочих операций, не включаемые в чистую прибыль (убыток)	153	-	-	-	-	-	-	-	-
выпуск дополнительных акций	154	-	-	-	-	-	-	-	-
увеличение номинальной стоимости акций	155	-	-	-	-	-	-	-	-
вклады собственника имущества (учредителей, участников)	156	-	-	-	-	-	-	-	-
Изменение добавочного капитала	157	-	-	-	-	-	-	-	-
	158	-	-	-	-	-	-	-	-
	159	-	-	-	-	-	-	-	-
Уменьшение собственного капитала - всего	160	-	-	-	-	-	-	-	-
в том числе:									
убыток	161	-	-	-	-	-	-	-	-
переоценка долгосрочных активов	162	-	-	-	-	-	-	-	-
расходы от прочих операций, не включаемые в чистую прибыль (убыток)	163	-	-	-	-	-	-	-	-
уменьшение номинальной стоимости акций	164	-	-	-	-	-	-	-	-
выкуп акций (долей в уставном капитале)	165	-	-	-	-	-	-	-	-
дивиденды и другие доходы от участия в уставном капитале организации	166	-	-	-	-	-	-	-	-
изменение добавочного капитала	167	-	-	-	-	-	-	-	-
изменение уставного капитала	168	-	-	-	-	-	-	-	-
изменение резервного капитала	169	-	-	-	-	-	-	-	-
	170	-	-	-	-	-	-	-	-
	180	-	-	-	-	-	-	-	-
	190	-	-	-	-	-	-	-	-
Остаток на 31.12.2022 г.	200	158	-	-	-	66	926	-	1 150

Руководитель

Главный бухгалтер

14 марта 2023г.



(подпись)

(подпись)

И.В.Юшкевич

(инициалы, фамилия)

Т.П.Хомич

(инициалы, фамилия)

ОТЧЕТ
о движении денежных средств
за январь - декабрь 2022 года

Организация	Общество с ограниченной ответственностью "Буг-Лизинг"
Учетный номер плательщика	200395781
Вид экономической деятельности	финансовый лизинг
Организационно-правовая форма	Общество с ограниченной ответственностью
Орган управления	Юридическое лицо без ведомственной подчиненности
Единица измерения	тыс.руб.
Адрес	г.Брест, ул.Энгельса, дом 11

Наименование показателей	Код строки	За январь - декабрь 2022 года	За январь - декабрь 2021 года
1	2	3	4
Движение денежных средств по текущей			
Поступило денежных средств - всего	020	4 285	4 737
в том числе:			
от покупателей продукции, товаров, заказчиков работ, услуг	021	3 293	3 514
от покупателей материалов и других запасов	022	-	2
роялти	023	-	-
прочие поступления	024	992	1 221
Направлено денежных средств - всего	030	(4 930)	(4 973)
в том числе:			
на приобретение запасов, работ, услуг	031	(3 068)	(3 368)
на оплату труда	032	(63)	(48)
на уплату налогов и сборов	033	(100)	(249)
на прочие выплаты	034	(1 699)	(1 308)
Результат движения денежных средств по текущей деятельности (020-030)	040	(645)	(236)
Движение денежных средств по инвестиционной деятельности			
Поступило денежных средств - всего	050	102	443
в том числе:			
от покупателей основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	051	-	312
возврат предоставленных займов	052	25	89
доходы от участия в уставном капитале других организаций	053	-	-
проценты	054	16	24
прочие поступления	055	61	18
Направлено денежных средств - всего	060	(1)	(107)
в том числе:			
на приобретение и создание основных средств, нематериальных активов и других долгосрочных активов	061	-	(56)
на предоставление займов	062	(1)	(51)
на вклады в уставный капитал других организаций	063	-	-
прочие выплаты	064	-	-
Результат движения денежных средств по инвестиционной деятельности (050-060)	070	101	336

Движение денежных средств по финансовой деятельности			
Поступило денежных средств - всего	080	2 209	1 582
в том числе:			
кредиты и займы	081	2 177	1 559
от выпуска акций	082	-	-
вклады собственника имущества (учредителей, участников)	083	-	-
прочие поступления	084	32	23
Направлено денежных средств - всего	090	(1 581)	(2 040)
в том числе:			
на погашение кредитов и займов	091	(1 449)	(1 883)
на выплаты дивидендов и других доходов от участия в уставном капитале организации	092		
на выплаты процентов	093	(110)	(113)
на лизинговые платежи	094	(13)	(4)
прочие выплаты	095	(9)	(40)
Результат движения денежных средств по финансовой деятельности (080-090)	100	628	(458)
Результат движения денежных средств за отчетный период ($\pm 040 \pm 070 \pm 100$)	110	84	(358)
Остаток денежных средств и их эквивалентов на 31.12.2021 г.	120	432	790
Остаток денежных средств и их эквивалентов на конец отчетного периода	130	516	432
Влияние изменений курса иностранной валюты по отношению к белорусскому рублю	140	23	(17)

Руководитель

Главный бухгалтер

14.03.2021г.



(подпись)

(подпись)

И.В.Юшкевич

(инициалы, фамилия)

Т.П.Хомич

(инициалы, фамилия)

Примечание к бухгалтерской отчетности за 2022г.

ООО «Буг-Лизинг»

ООО «Буг-Лизинг» создано на основании учредительного договора от 25.11.1999г. путем преобразования ООО «Буг-Приорлизинг» (зарегистрировано решением Брестского облисполкома от 08.12.1997г. № 2027 с изменениями, внесенными решением от 25.05.1998г. № 445).

Общество действует на основании Устава, зарегистрированного решением Брестского облисполкома от 24.01.2000г. за № 47, и внесено в Единый государственный регистр юридических лиц и индивидуальных предпринимателей за №200395781, о чем имеется Свидетельство о государственной регистрации № 00049 от 28.01.2000г.

Последняя редакция Устава зарегистрирована решением Администрации Ленинского района г.Бреста 18.09.2015г., согласно которому уставный фонд общества зарегистрирован в сумме 158 300 белорусских рублей.

Уставом определены следующие размеры долей в уставном фонде:

1. Гражданин Республики Беларусь Юшкевич Игорь Вячеславович - 92.5%
2. Гражданка Республики Беларусь Юшкевич Ирина Григорьевна - 7,5%

Юридический адрес Общества: 224005, г. Брест, ул. Энгельса, д.11, 1-й этаж. Фактическое нахождение соответствует юридическому адресу.

Общество является юридическим лицом согласно законодательству Республики Беларусь, имеет самостоятельный баланс, печать и штампы со своим наименованием.

В качестве налогоплательщика Общество зарегистрировано в ИМНС Ленинского района г. Бреста, УНП 200395781.

Уставный фонд Общества на момент государственной регистрации новой редакции устава сформирован на 100% и составляет 158 300 (Сто пятьдесят восемь тысяч триста) белорусских рублей, что соответствует данным бухгалтерского учета.

Общество вправе осуществлять любые виды деятельности, предусмотренные Общегосударственным классификатором Республики Беларусь.

Основным видом деятельности общества в 2022г. является финансовый лизинг.

Для осуществления хозяйственной деятельности Обществом открыты следующие счета:

- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях BY50BAPB30122116200110000000 в филиале ОАО «Белагропромбанк» Брестское областное управление г.Брест, ул.Воровского, дом 11,БИК BAPBBY2X
- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях BY11MTBK 30110001093300000614 в ЗАО «МТБанк» г.Брест, ул.Машерова ,44,БИК MTBKBY22
- Текущие (расчетные)счета в иностранной валюте №BY63MTBK 30110001084000000615 (USD) в ЗАО « МТБАНК » г.Брест , ул.Машерова,44,БИК MTBKBY22
- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях №BY19RSHN 30126486700160000000 в ЗАО « Банк» Решение» ЦБУ №01/01 г.Брест, ул.Карла-Маркса , 82 БИК RSHNBY2
- Текущий (расчетный) счет в иностранной валюте № BY75RSHN30126486750110000000 (EUR) в ЗАО « Банк»Решение ЦБУ № 01/01г.Брест, ул.Карла Маркса,82 БИК RSHNBY2X

- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях № BY58AEBK 30120032263400000000 в ЗАО «БТА-Банк» ЦБУ «Брестская дирекция», г.Брест, ул.Ленина,48, БИК AEBKBY2X
- Текущий (расчетный) счет в иностранной валюте № BY04AEBK 30120032263400000002 (USD) в ЗАО «БТА-Банк» ЦБУ «Брестская дирекция», г.Брест, ул.Ленина,48, БИК AEBKBY2X
- Текущий (расчетный) счет в иностранной валюте № BY31AEBK 30120032263400000001 (EUR) в ЗАО «БТА-Банк» ЦБУ «Брестская дирекция», г.Брест, ул.Ленина,48, МФО AEBKBY2X
- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях №BY59ZERT 3011100628010933 в ЗАО « ЦЕРТЕР БАНК» г.Брест,ул.Советская, 34 Центр банковских услуг1, БИК ZERTBY2X.
- Текущий(расчетный) счет в иностранной валюте №BY54ZERT3011 1006285109780000 (EUR) в ЗАО « ЦЕРТЕР БАНК» г.Брест,ул.Советская, 34 Центр банковских услуг1, БИК ZERTBY2X.
- Текущий(расчетный) счет в иностранной валюте №BY26ZERT3011 1006285108400000 (USD) в ЗАО « ЦЕРТЕР БАНК» г.Брест,ул.Советская, 34 Центр банковских услуг1, БИК ZERTBY2X.
- Текущий (расчетный) счет в белорусских рублях №BY53POIS30110000633 901933001 в ОАО «ПаритетБанк», г.Минск, ул.Киселева,61А, БИК:POIS BY2X
- Текущий (расчетный) счет в иностранной валюте №BY10POIS 30110000633901978007 (EUR) в ОАО «ПаритетБанк», г.Минск, ул.Киселева,61А, БИК:POIS BY2X
- Текущий (расчетный) счет в иностранной валюте №BY73POIS30110000633901840006 (USD) в ОАО «ПаритетБанк», г.Минск, ул.Киселева,61А, БИК:POIS BY2X

Общество по результатам деятельности в 2022г. не подлежит обязательной аудиторской проверке.

Бухгалтерский учет на предприятии ведется по автоматизированной форме на базе программы «1С: Бухгалтерия», версия 7.7.Порядок ведения бухгалтерского учета определен приказом № 3-общ .от 18.01.2021года, с 1 января 2022г.

Бухгалтерский учет предмета лизинга и начисленной по нему амортизации осуществляется согласно условиям договоров лизинга - на балансе лизингополучателей.

По состоянию на 01.01.2023 г. производилась переоценка основных средств (зданий, сооружений, передаточных устройств).

В соответствии с принятой учетной политикой Общества, моментом сдачи объекта в лизинг является последнее число календарного месяца, к которому относится лизинговый платеж, определенный графиком договора лизинга (выручка по отгрузке).

Прочими видами текущей деятельности является сдача в аренду изолированных помещений.

В отчетном году предприятие заключило 50 договор финансового лизинга на сумму 3590тыс.руб.(в 2021г.было заключено 71 договора на сумму 3661 тыс.руб.) На отчетную дату действует 80 договора лизинга (в 2021г. на отчетную дату действовало 84 договора лизинга).

Предприятие получило в текущем году на эти цели банковских кредитов и займов на сумму 2177 тыс.руб. За отчетный период погашено кредитов и займов на сумму 1559 тыс.руб. Просрочек в погашении кредитов и процентов по ним не допускалось.

За отчетный год передано предметов лизинга на сумму 2986 тыс. руб.(в 2021г.- на сумму 2694тыс.руб.) Переданные предметы лизинга являются собственностью ООО « Буг-Лизинг» и находятся в пользовании и на балансе у лизингополучателей.

Выручка от реализации составила 524 тыс.руб.(2021г.- 423 тыс.руб.) Выплачено налогов с выручки от реализации в сумме 87 тыс.руб.(2021г.- 70тыс.руб.), себестоимость составила – 192 тыс.руб.

С 01.01.2010г. постановлением Минфина № 123 от 30.09.2009г. на счете 90 «Выручка» отражается только доход лизингодателя и соответственно по форме №2 « Отчет о прибылях и убытках» стр. 010. До 01.01.2010г. на счете 90 «Выручка» и по форме № 2 « Отчет о прибылях и убытках» отражался весь лизинговый платеж, т.е и погашение контрактной стоимости предмета лизинга.

Прибыль от текущей деятельности на отчетную дату образовалась в сумме 170 тыс.руб. (2021г. соответственно 69тыс.руб.), а с учетом инвестиционной и финансовой деятельности прибыль до налогообложения составила 109 тыс.руб (2021г.соответственно-60 тыс.руб.).В 2022 из прибыли выплачено налогов на сумму 22 тыс.руб .

Чистая прибыль на конец года составила – 87 тыс. руб, в 2021г соответственно– 46 тыс.руб. Дебиторская задолженность на отчетную дату по стр.250 баланса составляет – 2005 тыс.руб. из которых просроченная – 185 тыс.руб., в том числе :

- дебиторская задолженность лизингополучателей будущих периодов составляет 1143 тыс .руб.
- дебиторская задолженность лизингополучателей и арендаторов отчетного периода составляет 258 тыс.руб., из которых просроченная – 168тыс.руб.;
- дебиторская задолженность поставщиков составляет 172 тыс.руб.;
- дебиторская задолженность поставщиков и подрядчиков составляет 258 тыс. руб., из которой просроченная – 4 тыс.руб.;

Всего просроченная дебиторская задолженность на отчетную дату составила 185 тыс.руб.,

В том числе :

- ОДО «ЕПеревозка » - 108 тыс.руб.
- ЧП « ЛесКомТер» - 14 тыс.руб.
- ЧП«Молочная империя» -5 тыс.руб.
- ИП Казак А.Н. - 3 тыс.руб. и др.

Кредиторская задолженность на отчетную дату (стр.630 баланса) составила 196 тыс.руб., в том числе:

- по расчетам с поставщиками и подрядчиками задолженность составила 26 тыс.руб.,
- перечислено авансовых платежей лизингополучателями – 59 тыс.руб.

Просроченная кредиторская задолженность отсутствует.



Handwritten signature of I.V. Yushkevich

И.В.Юшкевич

Т.П.Хомич